# Tabula Alphabetica

Incipit Tabula huius libri.

**H**OR est primū donū. et res data est cū signū amoris. titulo. cxv. Amor solo possū mus deo retribue re. et q̄ sola amoris retributio ē deo ac cepta. titulo. cxv. et. cx. Amor quantū bonū sit. ti. cx. et. cxl. Amor quali modo et ordine debet dari deo. ti. cxii. et. cxiiij. **N**ulla excusatio pōt esse homī si non reddit debitū amoris. ti. cxv. Amor p̄mo dī dari deo. deinde homī. et deinde creaturā. ti. cx. et. cxiiij. Amare tenetur quilibet alium hominez sicut seipsum. titu. cxvij. Amor sol⁹ fāchōiez bonūv̄l malū. cxix Amoris proprietas est q̄ vnit amantem cum amato. ti. cxix. et. cxli. Amore n̄rō nulla res est digna q̄ nō pōt amorē n̄rō meliorare. ideo solus de⁹ p̄mo et p̄ se est amandus. ti. cxriij. Amor tantū se extendit quantum res pri mo amata. ti. cxriij. et. cxvi. Amor p̄m⁹ nō ē nisi vñ. sīl res primo amata nō pōt esse nisi vna. ti. cxriij. Amor et volūtas bñt se ad rē p̄mo amata sicut vxor ad maritū. cxv. et. cxvi. Amor p̄m⁹ vel est ad deū vel ad seipm̄. id est ad voluntatē p̄p̄iam. ti. cxvij. Amores duo primi sunt inter se inimici capitales. et que sit proprietas amoris primi. titu. cxvij. et. cxli. Amores duo p̄mi oñdunt duas esse ciuitates post hanc vitā. ti. xci. et. clxix. Amans seipm̄ p̄mo facit seruāt̄ deū: et p̄ponit se deo. ti. cxl. et. cxvi. Amor dei qñ est p̄mus est origo omniū bonorū. sed amor sui ipsius radix ē om niū maloz. ti. cxli. et. clxij. Amor dei lux est. sed amor sui ipsius tene neb̄e. titulo. cxli. Amor dei causat vñionē in hoīes. amor sui ipsius diuidit homines. ti. cxli. Amor ē tanto melior q̄nto cōmūnior. et tanto peior q̄nto p̄cūlarior. ti. cxlv

Ex amore suūp̄ hō pōt cognoscere quō se debet h̄re erga deū. ti. cxlv. Amoris dei fruct⁹ est gaudiū: sed fruct⁹ amoris p̄p̄ij est tristitia. ti. cxvij. Amor dei ē totū et solū bonū hoīs. cli Amor et tñor quō sp̄an̄ adūnicē. clxxij **A**ngeli q̄ sint: et q̄ multi sint: et q̄ sit ordo inter eos: et q̄t ordines sint angeloz. ccvij. et. ccvj. Angelis et homīb̄ rōne liberī arbitrii ea dem cōueniunt. ti. ccvij. Angeloz casus: corruptio et malicia yñ origine et p̄cessum habuit. ti. ccxli. Angelorum malicia et corruptio quan ta fuit. titulo. ccxli. Angeloz malū ē duplex. sc; culpa et pena: et vbi puniantur. ti. ccxli. Angelus primus quō dominat angelis malis et hominib̄. ti. ccxli. **A**lma q̄s potentias et virtutes et officia habeat. ti. cv. **A**lia rōnal̄ ē imoral. cv. et. ccvij Anima quomō corumpit̄ et maculatur dum corpori piungitur. ti. ccvij. Anime vita est duplex. titu. ccxi. Anima quomō alitur et nutritur per cor pus christi. ti. ccx. et. ccxij. Alia habz duplice societate cū carne xp̄i. et quō dī vñiri carni xp̄i. ti. ccxi. Ase ante p̄fectā satisfactionē decedentes purgabunt̄ in purgatorio. ti. ccc. Alia videbit deū clare. s. facie ad faciē. cl. Alia recuperabit corp⁹ suū glificatū (iiij et in statu magis amabili. ti. clv. Alia dānata odit deū: et oēs creaturas et oīa opa sua: et ē in eterna tristitia. ti. clxij. Anima damnata nō solū erit in tristitia: sed etiam in pena. ti. clxij. Anime damnatoz in q̄ loco et quo instru mento puniant̄. titulo. clxij. Anima quomō potest puniri. quare de bet puniri et qualiter. ti. clxv. Anime damnatoz recipient corpus suū contra voluntatem suā. et qualia crunc corpora damnatoz. ti. clxvij. Alie dānatoz accipient tristiciā et penā a deo et omni creatura. ti. clxvij. **R**es affirmandi et negandi omnia que p̄tinent ad hominē inq̄stum homo. ti. lxxij. et. lxxij.

# Tabula

Affirmare et negare pertinent ad intellectum. tit. c. vi.

**B** Saptismus q̄ re sit institutio. et cetera de baptismo q̄re infra Sacram.

Saptismus aliter delet peccata; aliter penitentia. tit. ccxlv. et ccxviij.

**B** Ibla est liber dei. et in ea scripta sunt verba dei. cc. et vi.

Biblia vobis est credendū. et quō bō sed h̄ē circa v̄ba dei. tit. ccxvij.

**A** Guittates sine māsiones due sunt post hanc vitam. tit. xcij. et clxix.

Corruptio primi hominis unde originem habuit. tit. ccxxvi.

Corruptio fuit p̄ iāgelo q̄ i hoīe. ccpli.

Corruptio angelorum vñ originez habuit.

Item quanta fuit. ccxliij. (ccxlij.

Corruptio liberi arbitrij aliter se habet i prīmis parentib⁹: et aliter in posteris et filiis eorum. ccxlvij.

**C** Reature quomodo p̄tinue dant totum quod habent. tit. l.

Creature facte sunt ppter hominem: et quō omia seruūt homini: et quō clamant ad hoīem. tit. xcvi.

Creature sunt facte vel ad gaudium: vel ad doctrinam hoīis. tit. xcix.

Creature habent esse nobilius in homine q̄z in seip̄is. tit. cij.

Creature oēs clamāt q̄ hō debet solū deum amare et ei seruire. tit. cxij.

Creature oēs obediebāt homini in pmo statu. tit. ccxxxv.

Credere fidē catholica qd ferat hoī. lx.

Non credētes sunt inexcusabiles. tit. lxxxi. et ccvij.

**C** Rementū alic⁹ rei ē duplex. s. ex. triseū et triseū: et quō hō p̄ cre scere ī deo: et de ī hoīe. clxxix.

**D** Are ē dō pro p̄prium et naturale. tit. l.

Dānati. q̄re sup̄anā dānata.

Deus vñus est qui omnia cōdedit et ordi navit. tit. iij. et lix.

Deū c̄m vñus esse ostēdit vñitas ordinis

et gubernatio. tit. iij. et lix.

Deus est actus infinitus. tit. vi.

Deus habet in se esse: vivere: sentire: intel ligere: et quō. tit. viij. et xxvi.

Deo omnia cōueniunt p̄ esse: et quale sit esse dei. tit. xij. et lxij.

Deus omnia produxit de non esse et nihilo. tit. xv.

De p̄duxit mundū de nihilo: voluntarie et absq̄ necessitate et nō ab eterno: et q̄ re p̄duxit mundū. tit. xxij. et xxij.

In deo sunt idem esse: vivere: sentire: intelligere: velle: posse: bonum: v̄erū. titulo. ix. et xxvi. et xlj.

De h̄z in se libez arbitriū: et de nobilitate liberi arbitrij. tit. xxvi.

Deus est vita omnīū: et omia vivunt in ipso: et solus immortalis: et domin⁹ vīte et mortis. titulo. xxvij.

Dei intelligere quale sit. tit. xxx.

De videt et intelligit actu totū mundū et omnia p̄tenta in eo. tit. xxx.

Deus nō est corpus sed totus intellectus alis et spūalis. tit. xxxij.

Deus nihil p̄t velle nec facere iniustum et p̄tra rōnem. tit. xxvij.

In deo est summa libertas et omne domi nium. tit. xxix.

De quō dicas omnipotens. tit. xl.

Q, nō possit esse nisi vñ oīpotēs. xluij.

De an potuit p̄duceret generare deū s̄ seipo et de sua p̄pria natura. tit. clvi.

In deo esse eternā p̄ductionē pbat mun di creatio. tit. xlviij.

Item plenitudo iocūditatis. xlj.

Item plenitudo dandi. tit. l.

De a deo p̄ductus est ei totaliter equal et p̄formis. tit. xlviij. et li.

Dei d̄ deo p̄ductio q̄re d̄ generatio. tit. li.

Deus p̄duct⁹ q̄re dicit̄ fili⁹: imago: p̄bū sapia p̄ris: et de p̄ducēs d̄ p̄: et v̄terq̄ p̄sona dicit̄. tit. li. et lij.

Quare non sit nisi vñus filius: vna ima go: sapientia tē. tit. li.

Spūctus quō pcedat a p̄re et filio. et q̄ re d̄ donū. charitalis: amor: vīculū et clj.

Quō tres p̄sonae ī diuinis sit vna suba. lij.

Personaz pluralitas p̄bat p̄ verbū actuum et passiuū. tit. lij.

De ē q̄nibil p̄t cogitari mai⁹ v̄l'meli⁹ et

# Alphabetica

3

q̄ debet attribui deo et q̄ nō. ti. lxiiij.  
**D**eus solus est iudex: p̄miator et punitor  
 operum hominum. ti. lxxiij.  
**D**eus videbitur ab anima facie ad faciez  
 absq; medio. ti. cliiij.  
**D**eus est solum amandus, ppter se: et nō  
 ppter dona sua. ti. cliiij.  
**D**eo soli debet amor: timor: honor: obe-  
 dientia tē. ti. clxxvi.  
**D**eus oia fecit ad suū honore et utilita-  
 tem creature. clxxxi. et. clxxxix.  
**D**ei iniuria non potest p̄ omnes creatu-  
 ras reparari. ti. clxxxix.  
**D**ei nomē est solū honorādū et laudādū  
 et nō alicui⁹ creature. ti. cxc.  
**D**eus diuersis nōib⁹ nōia⁹ ppter diuer-  
 sa eius opa. ti. cxciij.  
**D**e⁹ duob⁹ modis se manifestat ab extra  
 scz p opera et verba. ti. cxx.  
**D**eus locutus est verba biblie: et biblia  
 est liber dei. titu. ccxi.  
**D**eus dicit pater hominū: et omnes ho-  
 mines sunt fratres. cccxvij.  
**D**eus solus potuit redimere hominem  
 lapsum. titulo. ccxlit. et. cclij.  
**D**ei iusticia et misericordia non dveniunt in  
 hominis redemptions. ti. cclxxij.  
**D**eo nihil est acceptū nisi xp̄s: et que of-  
 ferunt p christū. ti. clxxvij.  
**D**ei donum est duplex. s. visibile ut mun-  
 dus: et inuisibile ut amor et affect⁹ dan-  
 tis: titulo. cvi.

**E**sse ē primus  
**E**ius in scala nature. ti. i.  
**E**sse: vivere et intelligere sunt  
 enim et idem in deo: titulo. vij.  
**E**sse dei quale sit: et de cōditionib⁹ et do-  
 ctrina ipsius esse. titulo. xij.  
**E**sse rerum est duplex: enim in deo. ali-  
 ud in p̄pria natura. titulo. xij.  
**E**sse est duplex. s. nō pductum ut de⁹: et  
 productū. s. creature. titu. xv.  
**E**sse primū. s. deus: produxit omnia de nō  
 esse et nihil. titu. xv.  
**E**sse dei et cōmūdi quō adiuicē cōpan-  
 tripli respectu. ti. xxi.  
**N**on esse est dupler. s. p̄uatiū et negati-  
 um. titulo. xxvij. et. cclxxvij.

**N**on esse et nihil quomō cōparantur ad  
 esse mundi et dei. ti. xxij.  
**E**sse mūdi habet se sicut luna et umbra:  
 sed esse dei sicut sol. titulo. xxvij.  
**B**ene esse accepit hō a xp̄o. cclxxvij.  
**E**sse hois et bñ eē ei⁹ nō sunt idē. sicut ex  
 amplificat p̄ co:p⁹ hois. ti. cclxxvij.  
**E**ucharistia. quere infra **Sacramentū** eucharistie.

**F**ides christi

**F**ana nō ē ī naturā. ti. lxxx.  
**A**d fidē xp̄ianā ois hō obliga-  
 tur. ti. lxvij. et. lxx. et. lxxx. et. cclxxi.  
**A**d fidē xp̄ianā quō p̄ practicam possunt  
 induci infideles. ti. lxvij.  
**F**idem xp̄ianā nō credētes sunt inexcu-  
 sables. ti. lxxi. et. ccvij.

**F**ides christiana fundata est in summa  
 veritate. titulo. ccvij.

**F**idē xp̄ianā tenētes confortant: et nō cre-  
 dentes increpanāt. ti. ccvij. et. cclxxi.

**F**raternitas ē duplex. et quō dēs  
 hoīes sunt frēs. ti. ccxvij.  
**F**raternitates tres sunt in chri-  
 stianis. titulo. cclxxvi.

**G**audiū alicu-

**G**ius nō oris ex eo qđ h̄z: sed ex  
 eo qđ cognoscit se h̄re. xcij.

**G**audiū qđ omnes creature deberēt h̄re

solus homo habet. ti. xcviij.

**G**audiū eternū ē fruct⁹ amor⁹ dei. cxlvij.

**G**audiū eternū habet easde⁹ p̄prietates  
 quas habet amor dei. ti. cl. et. clvi.

**G**audiū est vita anime. cli.

**G**audium quale nascatur in hac vita de  
 amore dei. titulo. clij.

**G**audium vnius non minuitur p̄ gaudi-  
 um alterius. ti. clij.

**G**audium pfectum et securum erit post  
 hanc vitam. titulo. clij.

**G**audij natura pbat et oñdit innouatio-  
 nē mūdi et resurrectionē mortuor̄. cly. 3

**G**audiū eternū quomō multiplicabit̄ in  
 infinitū. titu. clvi.

**G**audium vanū et pessimū dñe de p̄prie  
 voluntatis amore. ti. clvij.

**G**audiū vanū q̄s p̄petates habeat. clvij.

**G**audium vanū et verum quō cōparan-

3

# Tabula

tur ad inicem. ti. clix.  
**G**audiū vanū semp generat tristiciā ve/  
**G**ram. citu. clvij. et. clxi.  
**E**nerationis mēbz qre solū mo/  
 uet h̄rō; rvolūtate hoīs. ccxxix.  
**H**omo quia se  
**D**o nō cognoscit iō peccat. ti. i.  
**D**o p quē modū possit pue/  
 nire ad lūjpi cognitōe et dei. ti. i. z. lxx.  
**D**o quā pueniētiā h̄z cū reh̄ (et. lxij.  
 inferiorib⁹ in generali. ti. ii.  
**D**o quā pueniētiā h̄z i spāli cū reh̄ ife/  
 riorib⁹. z q̄s fruct⁹ inde colligat. ti. lvi.  
**D**o sol⁹ p̄t cognoscere et intelligere deū.  
**H**oies q̄mis s̄nt eiusdē naſe (ti. xxvij  
 tñ vn⁹ ē alto nobilior accidētāl. ti. lxi.  
**H**omo solus habet libez arbitriū et ope/  
 ratur libere. ti. lxiij. et. lxxxij.  
**Q**uō h̄o cōparando se p differētiā ad res  
 inferiores possit puenire ad cognitionē  
 sui et dei. ti. lxi. et. xcix.  
**H**omo quō p differentiaz liberi arbitriū  
 ab alīs rebus possit puenire ad cogniti/  
 onem sui et dei. ti. lxxij.  
**H**omis h̄o obligat ad fidem christianam.  
 ti. lxxij. et. lxx. et. lxx. et. cclxxi.  
**H**omini melius est esse creatum denibi/  
 lo q̄ de aliquo. ti. lxxij.  
**H**omis opa sunt bona vel mala. ppter li/  
 berum arbitrium. ti. lxxij.  
**H**oies opa q̄s et q̄lis debeat remūnerare.  
**H**oies opa nō statim re/  
 munerañ ppetrata. ti. xc.  
**H**oies remuneratio vel puniō erit spūa/  
 lis et nō corporalis. ti. lxxvij.  
**I**tem erit perpetua. ti. xcij.  
**H**omo quō debet cognoscere quā sectaz  
 vel legē debeat tenere. ti. lxxix.  
**H**oies solus p̄t cognoscere se h̄re et accepis/  
 se a deo quod habet. ti. xcij.  
**H**oies solus p̄t gaudere de his q̄ h̄z; z reg/  
 tari eia q̄ haber. xcij. et. xcij.  
**P**ropter homīsem oīa facta sunt. ideo so/  
 lus homo obligat deo. xcvi. et. c.  
**Q**uomō omnia seruiunt homini. et sunt  
 ad bonum eius. ti. xcij.  
**H**omo quomō et in quibus deo obliga/  
 tur. quere infra Obligatio.  
**H**omo quō seipsum debeat ponderare